Rodovia DF 128, km 21 – Zona Rural – Planaltina - Brasília – DF – CEP: 73.380 – 900

Telefones: (61) 2196-2625

http://www.ifb.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Planaltina

PORTARIA Nº 976, DE  15  DE MAIO DE 2015

         A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS PLANALTINA DO IFB - INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeada pela

Portaria Nº 148, de 30 de março de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 03 de fevereiro

de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

         Art. 1º Designar os servidores deste Campus, ALLICE RODRIGUES FERREIRA,

SIAPE nº 2156714, CARMEM LÚCIA COSTA, SIAPE nº 2114447, DOMINGOS SÁVIO

FERNANDES DA SILVA, matrícula nº 632147, CLÁUDIO ROBERTO ARAÚJO CASTRO,

SIAPE nº 1733549, GEISA ISILDA FERREIRA ESTEVES, SIAPE nº 2138803, MARIA INÊS

OLIVEIRA TORRES ROCHA, SIAPE nº 489085, MARINA NEVES DELGADO, SIAPE nº

1943700, MÍRIAN EMÍLIA NUNES DA SILVA, SIAPE nº 2055562 e em exercício neste

Campus.

           Art. 2º Designar o discente SAMUEL SANTOS DIAS, 141034210012 do curso

Segurança do Trabalho do Campus.

           Art. 3º Para comporem a Comissão  do Arraiá (festa junina) do Campus

Planaltina.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.

Original Assinada

EDILENE MARCHI

Diretora-Geral do Campus Planaltina

Portaria nº 148, de 30 de janeiro de 2015

Publicada no BS/IFB em 18.05.2015